

Agathos ApS

Holmevej 3, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 35 81 17 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020.

Jacob Rosenfelt Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agathos ApS
Holmevej 3
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 35 81 17 88
Stiftet: 17. marts 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Rosenfelt Christensen, Adm. direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentbistand samt anden virksomhed efter direktørens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -71.954 mod -55.079 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.019.948 mod 129.171 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Resultat før finansielle poster	-71.954	-55.079
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.305.000	405.000
Andre finansielle indtægter	261	19
Øvrige finansielle omkostninger	-213.359	-220.769
Resultat før skat	1.019.948	129.171
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.019.948	129.171
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	909.348	129.171
Disponeret i alt	1.019.948	129.171

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associeret virksomhed	11.115.000	11.115.000
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	14.277	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.129.277</u>	<u>11.115.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.129.277</u>	<u>11.115.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.000
Andre tilgodehavender	0	1.790
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>14.790</u>
Likvide beholdninger	<u>164.334</u>	<u>87.969</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>164.334</u>	<u>102.759</u>
Aktiver i alt	<u>11.293.611</u>	<u>11.217.759</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
3 Overført resultat	1.089.738	180.390
Egenkapital i alt	<u>1.250.338</u>	<u>230.390</u>
Gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	<u>10.028.273</u>	<u>10.975.369</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.028.273</u>	<u>10.975.369</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>15.000</u>	<u>12.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>12.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.043.273</u>	<u>10.987.369</u>
Passiver i alt	<u>11.293.611</u>	<u>11.217.759</u>

Noter

		2019 kr.	2018 kr.
1. Kapitalandele i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019		11.115.000	11.115.000
Kostpris 31. december 2019		11.115.000	11.115.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		11.115.000	11.115.000
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019 kr.
Direktion	10,05	0	14.276
3. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	180.390
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	909.348
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600	0
Egenkapital 31. december 2019	50.000	110.600	1.089.738
